様式第１号（第５条関係）

令和 年  月  日

白石町長 田 島 健 一 様

申請者住所

氏名  印

令和  年度白石町文化・スポーツ振興事業激励費交付申請書

令和  年度において、下記のとおり白石町文化・スポーツ振興事業激励費

を交付されるよう、白石町補助金等交付規則及び白石町文化・スポーツ振興事

業激励費交付要綱の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

記

１ 大会等の名称

２ 大会等の期間 令和  年  月 ～
（  泊  日）

３ 大会等の場所

４ 大会等の出場人数

５ 他からの補助金等が

  ある場合はその金額  円

６ 激励費申請額 円

7  日中連絡可能な連絡先

8 添付書類

（１）大会要項等の写し

（２）参加者名簿の写し

（３）経費の内訳書（自己負担のわかるもの）

（４）県大会の結果を示すもの

（５）その他

 令和   年  月 日日